管理编号：QXJC-JSJL-01-030
清远市清新区建筑工程检测站有限公司


地基基础原位测试检测委托单

委托编号：                                                     工程编号：
	工程名称
	

	委托单位
	

	见证单位
	

	见证卡号
	
	见证人 
	

	监督登记号
	
	监督员
	

	检验性质
	□见证取样   □监督检验   □委托检测   □其它           

	工程信息

	地基类型
	
	地基承载力特征值（kPa）
	

	结构形式
	
	地基(投影)面积(㎡)
	

	层    数
	
	检测桩数(根)或检测孔数(孔）
	

	建筑面积(㎡)
	
	基础持力层
	

	检验依据
	□DBJ/T 15-60-2019     □JGJ 340-2015      □其他：  

	检验项目
	□轻型圆锥动力触探试验

□重型圆锥动力触探试验

□超重型圆锥动力触探试验
	□地基承载力

□岩土性状

□复合地基增强体施工质量

	
	□标准贯入试验
	□地基承载力

□岩土性状

□复合地基增强体施工质量

	我方同意检测及其他服务按此协议的条件进行，并支付检测费用和提供必要的合作。

委托人签名：                      联系电话：                                      年     月     日

	备注
	

	受理人
	
	受理时间
	

	复核人
	
	复核日期
	


说明：  1、委托方确认检测项目、检测依据、保证提供样品和资料的真实性；

2、见证人确认对有见证检验样品的取样、送检的真实性负法律责任；

3、监督部门对监督抽样样品的取样、送检的真实性负责；

4、公司地址：清远市清新区太和镇明霞大道东一巷3号；

5、联系电话：0763-5810447 。
原位测试工程概况表

委托编号：
	工程名称
	

	检 测 范 围
	

	监督登记号
	

	工程地点
	

	委托单位
	

	建设单位
	

	勘察单位
	

	设计单位
	

	施工单位
	

	监理单位
	

	监督机构
	

	结构形式
	
	层    数
	

	建筑面积（㎡）
	
	开工日期
	

	地基类型
	
	基底设计

持力层
	

	地基承载力特征值（kPa）
	
	设计地基

标高（m）
	

	检测方法
	□轻型触探 □重型触探

□超重型触探 □标贯
	检测孔数
	

	备  注
	


	委托单位 
（盖 章）：
	
	日      期：

	联 系 人：
	
	现场联系人：

	电    话：
	
	电      话：


原位测试孔位基本资料表 

委托编号：                
	工程名称
	

	地基类别
	□天然土地基   □处理地基  □岩石地基

	序号
	试验孔号
（#）
	设计地

基标高（m）
	检测地

基标高

（m）
	设计地基土承载力特征值(kPa)
	基底设计

持力层

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


委托单位（盖章）：                                监理单位（盖章）：

填表人签名：                                     监理签名：

填表日期：                                       填表日期：
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